
皆様へ 

令和 3 年 5 月 31 日 

ダイワロイヤル株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止にむけたホテルの一時休業延長について 

 

 この度、政府による「緊急事態宣言延長」が発令されたことを踏まえ、感染拡大防止の観点か

ら、お客様、従業員、そして取引先の皆様の健康と安全を最優先に考慮し、下記の通り一部のホ

テルについて一時休業を延長することといたしました。 

 お客様及び関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解と 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

≪一時休業対象施設≫ 

営業再開の時期につきましては、今後の状況を踏まえ、決定する予定でございます。 

また今後の状況により休業施設の追加の可能性もございますのでご了承下さいませ。 

一時休業期間等 一時休業対象ホテル 所在地 振替先ホテル 

2021 年 6 月 30 日迄

休業延長(予定) 

ダイワロイヤルホテル D-PREMIUM 

大阪新梅田 

大阪市 

福島区 

ダイワロイヤルホテル D-CITY 大阪東天満 

TEL：06-6351-6186 

ダイワロイヤルホテル D-CITY 大阪新梅田 

ダイワロイネットホテル大阪北浜 大阪市 

中央区 

ダイワロイネットホテル大阪心斎橋 

TEL：06-6575-7155 

ダイワロイネットホテル京都八条口 京都市 

南区 

ダイワロイネットホテル京都テラス八条東口 

TEL：075-682-0855 

ダイワロイヤルホテルグランデ京都 京都市 

南区 

ダイワロイネットホテル京都テラス八条東口 

TEL：075-682-0855 

※ダイワロイネットホテル四ツ橋、京都四条烏丸は 2021 年 6 月 1 日より営業再開となります。 

 

≪ご宿泊に関するお問い合わせ先≫ 

一時休業対象の施設に既にご予約されているお客様には、順次ご連絡させていただくととも

に、近隣の弊社ホテルをご案内させて頂きます。 

なお、ご不明な点がございましたら、ホテルまでお問い合わせ下さいませ。 


